1

冶矿协字[2013]12号

关于召开中国冶金矿山企业协会
第六次会员代表大会的通知

各会员单位：

根据协会章程的规定，定于 2013年 6月 21-23日在北京

召开第六次会员代表大会。有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、听取并审议第五届理事会工作报告；

2、听取并审议第五届理事会会费收支情况的报告；

3、讨论并审议协会章程修改草案；

4、讨论并审议协会会费收取标准及管理办法修改草案；

5、讨论并审议设立全国冶金矿山行业专家委员会、矿山

设备委员会、工会工作委员会草案；

6、审议并投票产生协会新的法人代表；

7、投票选举产生第六届理事会理事、常务理事、主席团

成员、会长、副会长、常务副会长、秘书长；推选副秘书长、

顾问、名誉会长；

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 2

8、讨论决定协会中长期建设规划等重大事项。

二、参会人员

名誉会长、高级顾问、会长、副会长、常务理事、理事、

秘书长、副秘书长、个人会员、单位会员的主要负责人或代表。

三、会议日程

6月 21日全天报到；

6月 22日上午，第六次会员代表大会；

6月 22日下午，中国冶金矿山科技大会；

6月 23日全天，中国冶金矿山科技大会。

四、会议地点

酒店名称：北京京西宾馆

地址：北京市海淀区羊坊店西路 1号，老中央电视台对面

前台电话：010—68536633

五、其他事项

本次会员代表大会与中国冶金矿山科技大会同期举行。出

席会员代表大会的全体代表同步参加中国冶金矿山科技大会

（免会务费）。

六、联系方式

杨  群：010-87767390—808，13910967898

杨家声：010-87767390—802，13671229389

刘效良：010-87769965，18613845199

邮  箱：mmac@vip.163.com

网  址：www.mmac.gov.cn

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

mailto:mmac@vip.163.com
http://www.mmac.gov.cn
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 3

七、特别提醒

1、由于“京西宾馆”是专门举行国务院重大会议的场所，

出入酒店有严格的要求，所以务必请参会代表携带“会议通知”

报到，否则无法进入京西宾馆。

2、乘车路线

首都机场：乘坐去公主坟方向的机场大巴（16元/人）到

终点站下，再乘出租起步价可到宾馆；或直接乘出租至宾馆约

150元。

火车站：北京站至酒店乘出租约 35元；北京西站至酒店，

从北广场步行向北 15分钟左右即到宾馆东门。北京南站：直

接乘出租约 30元。

乘地铁：至“军事博物馆站”下，D出口出，向西十字路

口西南角即到京西宾馆东门。

自驾车：沿长安街向西至新兴桥盘桥后沿长安街向东,第

一个红绿灯右拐即到。

附件：参会回执

二○一三年五月八日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 4

附件：

中国冶金矿山企业协会
第六次会员代表大会参会回执

单位名称：                                 2013年  月  日

姓  名 性别 部门 职务 固定电话 手机号

房间预订  标间    间；套房    间。

注：

1、请参加会议的代表务必认真填写，于 2013 年 6 月 15

日前传真到协会办公室，传真号：010-87760054，87769965。

2、京西宾馆房价：优惠价 650元/标间（五星级），套房

2000元/间，请各位代表在“房间预订”栏里填写上用房要求，

以便会务组提前安排客房。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn